
 

Попередній кошторис витрат 
на озеленення території парку м.Славутич(№ 1) 

 

 

№ Назва (робіт, послуг, матеріалу) Одиниця 

виміру 

Кількість Ринкова ціна 

за одиницю 

(грн.) 

Вартість 

(грн.) 
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Расходныематериалы: 

 

Комплекс рослин в асортименті 

(троянда) 

Геотекстиль+кріплення 

 

Мульча (крошкамраморная) 

 

Грунт 

 

Капельная труба 

 

Комплетрасходников на систему полива 

(включяя трубу,краны,сгоды и т.д) 

Бордюр (для отбивки клумб) 

 

Транспортныерасходы(доставка грунта, 

Доставка роз,доставкакамня,выезд людей 

на проведение работ) 

 

Комплекс проводимых работ: 

 

Перекопка существующей почвы с 

удалением камней,остатков 

растительности и другого мусора 

Завоз нового грунта путём перемещения 

его тачками 

Установка бордюра 

Высадка роз 

Укладка агроволокна и закрепление его 

шпильками 

Засыпка мраморной крошки включяя её 

разгрузку 

Копка траншей под полив 

включяяштробирование асфальта и их 

засыпку 

Монтаж системы полива включяя его 

запуск 

Укладка капельного полива под розы 

Непредвиденные затраты 

 

 

шт. 

 

м.п 

 

шт. 

 

шт. 

 

м.п. 

 

 

 

м.п. 

 

 

 

 

 

 

 

 

м.п 

 

 

 

м.п. 

      шт. 

 

 

      шт. 

 

м.п 

 

 

     200 

 

 

 

      90 

 

      2 

 

200 

 

 

 

     100 

 

 

 

 

 

 

 

 

    100 

 

 

 

   100 

   200 

 

 

   90 

 

 

82.00 

 

 

 

        135.00 

 

      3700.00 

 

          12.00 

 

 

 

        420.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

       37.00 

 

 

 

26.00 

      32.00 

 

 

50% 

 

 

  16400.00 

 

    6700.00 

 

12150.00 

 

7400.00 

 

    2400.00 

 

    9200.00 

 

    4200.00 

 

  10600.00 

 

 

 

 

 

 

   3700.00 

 

   3500.00 

 

2600.00 

   6400.00 

   4150.00 

 

6075.00 

 

 10500.00 

 

5200.00 

 

   4200.00 

   5000.00 

 

 

Загальна вартість робіт згідно кошторису 120375.00 грн.  
Даннаясметаявляетсяпредварительной. Окончательнуюсуммустоимостиоъектапредставляемзаказчику по 

фктуработ 


